

# Karlstads ponnyelitlag jagar finalplats

**Från fredag till söndag är det regionala och nationella ponnyhopp tävlingar på Karlstad ridklubb.**

**Under söndagen avgörs den sista deltävlingen i ponnyallsvenskan och det är upplagt för en dramatisk avslutning.**

Karlstads lag har slutat fyra respektive tvåa i de två första omgångarna av ponnyallsvenskan. Det innebär att man ligger tvåa inför den sista omgången, men tre lag, Jump Club, Skästa och Heby, delar på förstaplatsen.

Det är med andra ord några lag för Karlstad att passera om man ska ta en plats bland de två främsta

och gå vidare till finalen på Strömsholm.

Men eftersom man rider på koeficient i den sista omgången innebär en placering bland de två främsta att man tar en finalplats.

- Mitt önsketänkande är att vi går vidare. Vårt lag har kapacitet att ta en finalplats, men man ska komma ihåg att våra ryttare har minst rutin och rutinen är viktig i lagtävlingar. Jag har sex ryttare att välja på och fyra får rida.

- Emma Haag och Klara Mattsson är klara och sedan får vi se vilka de övriga i laget blir, säger lagledaren Ulrica Skönnemark.

Klara Mattsson har under de senaste veckorna gjort internationell

debut med tävlingar i Belgien och Frankrike.

- Klara skötte sig jättefint. Hon var där för att skaffa sig rutin och det gick bra. I lagtävlingen i Frankrike var hon näst bäst i laget, berättar Skönnemark.

## Även division 1-lag

Under tävlingshelgen i Karlstad kommer det att göras ungefär 300 starter.

Karlstad har inte bara ett lag i ponnyallsvenskan elit utan även ett i division 1. Den första omgången i division 1 avgjordes i Örebro och då vann Karlstad.

Till en följd av att det är nationella tävlingar blir det hoppning upp



**Klara Mattsson är en av ryttarna i Karlstads lag i ponnyallsvenskan elit. I helgen kan de ta sig vidare till finalen i Strömsholm.**

FOTO: ANDERS HANSON

till medelsvår A på 1.30-hinder.

- Det är alltid kul när klubben kan arrangera tävlingar på den här nivån och det är extra roligt när vi har två lagtävlingar vilket höjer spänningen och stämningen, sä-

ger tävlingsledaren Maria-Lovise Källberg.

**Mikael Solberger**

054-19 97 26

mikael.solberger@nwt.se